MEMORANDO SEI Nº 0017091604/2023 - SES.UAF.ACM

Joinville, 26 de maio de 2023.

À SAP.LCT

Em atendimento ao Memorando SAP.LCT (SEI nº 0016904920), informamos que a
documentação constante na Diligência SEI nº 0016904915 e o glicosímetro encaminhado pela empresa
foram analisados juntamente com a área de TI desta Secretaria da Saúde; expomos que a empresa
encaminhou com a amostra um cabo USB compatível com o equipamento, onde durante os testes, foi
possível  realizar  a  "transmissão dos  resultados  para  o  armazenamento local  no computador,  sem a
necessidade de uso de internet e/ou armazenamento em "nuvem".

Frente  ao  exposto,  a  proposta  e  as  amostras  da  empresa  Henrique  de  Oliveira
Prado para o lote 3, itens 5 e 6 estão aprovadas por esta Secretaria da Saúde.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador(a), em 26/05/2023, às 09:40, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017091604 e o código CRC 9DBEE9CA.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.173174-2

0017091604v6

SEI/PMJ - 0017091604 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 1 29/05/2023 14:05